



Juliana Holding A/S

Sivlandvænget 29
5260 Odense S
CVR-nr. 21778796

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juliana Holding A/S
Sivlandvænget 29
5260 Odense S

CVR-nr.: 21778796
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Palle Bo Stærmosé
Hanne Merete Stærmosé
Nikolaj Stærmosé

Direktion

Palle Bo Stærmosé

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskabets dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere foretages kapitalforvaltning ved investering i andre værdipapirer og kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.378 t.kr. mod 11.770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de for selskabet særlige forhold i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det fortsatte udbrud af COVID-19 primo 2021 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(854.613)	(1.180.590)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(974.613)	(1.300.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.268.366	512.724
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.760.284	698.686
Andre finansielle indtægter	2	5.053.567	22.841.787
Andre finansielle omkostninger	3	(5.900.521)	(7.554.069)
Resultat før skat		3.207.083	15.198.538
Skat af årets resultat	4	(829.234)	(3.428.773)
Årets resultat		2.377.849	11.769.765
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Overført resultat		2.377.849	8.269.765
Resultatdisponering		2.377.849	11.769.765

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.347	0
Materielle aktiver	5	209.347	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.288.139	35.718.831
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.277.572
Andre tilgodehavender		5.000.000	5.000.000
Finansielle aktiver	6	42.288.139	45.996.403
Anlægsaktiver		42.497.486	45.996.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.764	595.096
Andre tilgodehavender		6.525.707	125.000
Periodeafgrænsningsposter		0	104.511
Tilgodehavender		7.126.471	824.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.336.893	132.620.898
Værdipapirer og kapitalandele		151.336.893	132.620.898
Likvide beholdninger		606.164	5.546.229
Omsætningsaktiver		159.069.528	138.991.734
Aktiver		201.567.014	184.988.137

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.062.800	1.062.800
Reserve for opskrivninger		25.616.830	26.204.266
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.196.598
Overført overskud eller underskud		148.486.226	144.324.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Egenkapital		175.165.856	176.288.007
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		300.942	0
Hensatte forpligtelser		300.942	0
<hr/>			
Bankgæld		11.367.333	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.512.724	5.538.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.804.141	1.723.339
Skyldig skat		154.772	808.471
Anden gæld		261.246	629.774
Kortfristede gældsforpligtelser		26.100.216	8.700.130
<hr/>			
Gældsforpligtelser		26.100.216	8.700.130
<hr/>			
Passiver		201.567.014	184.988.137
<hr/>			
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.062.800	26.204.266	1.196.598	144.324.343	3.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(3.500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(587.436)	0	587.436	0
Overført til reserver	0	0	(1.196.598)	1.196.598	0
Årets resultat	0	0	0	2.377.849	0
Egenkapital ultimo	1.062.800	25.616.830	0	148.486.226	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	176.288.007
Udbetalt ordinært udbytte	(3.500.000)
Opløsning af opskrivninger	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	2.377.849
Egenkapital ultimo	175.165.856

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---------------------------------------------------	---	---

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.262	36.293
Renteindtægter i øvrigt	766.814	719.908
Dagsværdireguleringer	2.417.845	15.463.839
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1.676
Øvrige finansielle indtægter	1.835.646	6.620.071
	5.053.567	22.841.787

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	273.201	96.710
Renteomkostninger i øvrigt	97.140	107.311
Valutakursreguleringer	4.285	0
Dagsværdireguleringer	5.477.492	7.350.048
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	48.403	0
	5.900.521	7.554.069

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	829.234	3.055.101
Ændring af udskudt skat	0	88.044
Regulering vedrørende tidligere år	0	285.628
	829.234	3.428.773

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	209.347
Kostpris ultimo	209.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.347

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	38.289.405	1.510.400	5.000.000
Afgange	0	(1.510.400)	0
Kostpris ultimo	38.289.405	0	5.000.000
Opskrivninger primo	(2.570.574)	3.767.172	0
Afskrivninger på goodwill	(86.528)	0	0
Andel af årets resultat	1.655.836	0	0
Udbytte	0	(700.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(3.067.172)	0
Opskrivninger ultimo	(1.001.266)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.288.139	0	5.000.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Juliana Ejendomme ApS	Danmark	ApS	100
Druen & Bønnen ApS	Danmark	ApS	100
Holy Bean ApS	Danmark	ApS	70

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform
Juliana Drivhuse A/S (kapitalandel frasolgt i 2020)	Danmark	A/S

7 Dagsværdioplysninger

	Noterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	58.828.421	20.660.595
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.520.528	293.103

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har frem til 01.09.2017 været sambeskattet med Juliana Drivhuse A/S og hæfter for betaling af den skat, der hviler på indkomst, som kan henføres til Juliana Drivhuse A/S i sambeskatningsperioden

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld i Holy Bean ApS afgivet selvskyldnerkaution på 300 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Capital Four – Strategic Credit Fund II. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør 116 T.EUR.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Palle Bo Stærmoser ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
